
                                                                                                                  
                                                                                                                             Załącznik Nr 2 do
                                                                                                                             Zarządzenia Nr 32/06 
                                                                                                                             Wójta Gminy Gzy
                                                                                                                             z dnia 21.08.2006 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na rok 2006

                                                                                                       w zł

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750

75023

4260

ADMINISTRACJA   PUBLICZNA

Urzędy gmin

Zakup energii

-

-

-

3.000

3.000

3.000

754

75412

4260

4270

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I  OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicza Straż Pożarna

Zakup energii

Zakup usług remontowych

3.000

3.000

-

3.000

3.000

3.000

3.000

-

758

75818

4810

RÓŻNE  ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

3.000

3.000

3.000

-

-

-

801

80101

80195

4240

4300

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

-

-

-

-

-

11.553

1.686

1.686

9.867

9.867

852 POMOC SPOŁECZNA - 8.000



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia

85295

3110

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

-

-

8.000

8.000

OGÓŁEM 6.000 25.553


